MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.00105/2017, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2017

Designação de membros para a Comissão de
Inventário de Almoxarifado e Bens Móveis,
Imóveis  e  Intangíveis  do  Câmpus
Votuporanga.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art.  1º  –  DESIGNAR os  servidores  listados  abaixo  para  constituírem,  sob  a
presidência do primeiro, a Comissão de Inventário de Almoxarifado e Bens Móveis, Imóveis e
Intangíveis do Câmpus Votuporanga do IFSP,  com o objetivo de proceder o Inventário Físico
Anual do Almoxarifado e de Bens Móveis, Imóveis e Intangíveis do IFSP – Câmpus Votuporanga
referente ao exercício 2017, conforme o Manual de Inventário Anual, aprovado pela Portaria nº
5.656, de 22 de outubro de 2014:

RAPHAEL SAVÉRIO SPOZITO

ALEX SANDRO TEOTÔNIO DA COSTA

ÉDER ANTÔNIO PANSANI JUNIOR

ISABEL CRISTINA PASSOS MOTTA

IVAN LAZARETTI CAMPOS

JÉSSICA PEREIRA ALVES

LEONARDO VICENTIN DE MATOS

OTACÍLIO DONISETE FRANZINI

RENATA CARVALHO DE OLIVEIRA

RENATO ARAÚJO DOS SANTOS

RICARDO SALVINO CASADO

TATIANE HELENA BORGES DE SALLES

THAIS NATÁLIA LEONEL RUIS MIANI

VERÔNICA SANTOS QUIEROTE

Art.  2º  –  Os  membros  deverão  dedicar  08  horas  semanais  para  as  atividades
inerentes a comissão, sendo que os trabalhos deverão ser finalizados até a data de 31 de dezembro
de 2017 para a conclusão dos trabalhos.

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor nesta data.

MARCOS AMORIELLE FURINI

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

06/12/2017

Retirado em:

___/___/_____